[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2021 №ПОС.03-2122/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 09.08.2021 № ПОС.03-1540/21 «О проведении муниципального этапа
областного конкурса творчества лиц с ограниченными физическими
возможностями «Преодоление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 09.08.2021 № ПОС.03-1540/21 «О проведении муниципального этапа областного конкурса творчества лиц с ограниченными физическими возможностями «Преодоление», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по оценке достижений и успехов конкурсантов в техническом творчестве, спорте, искусстве, предпринимательской деятельности муниципального этапа областного конкурса творчества лиц с ограниченными физическими возможностями «Преодоление»» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А.

Глава города Переславля-Залесского                                                   И.Е. Строкинова

	Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 03.11.2021 №ПОС.03-2122/21

Состав комиссии
по оценке достижений и успехов конкурсантов в техническом творчестве, спорте, искусстве, предпринимательской деятельности муниципального этапа областного конкурса творчества лиц с ограниченными физическими возможностями «Преодоление»

	Эппель Татьяна Александровна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Тарасова Наталья Михайловна
	начальник Управления социальной     защиты населения и труда      Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Кошелева Ольга Алексеевна
	консультант отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Плешко Ольга Владимировна
	заместитель начальника Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;

	Быстрова Ольга Владимировна
	начальник отдела культуры Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;

	Клименко Наталья Юрьевна
	директор МУ «КЦСОН» «Надежда»;

	Тотьмянина Юлия Сергеевна

	заведующая библиотекой им. А. Невского, член общественной Палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);

	Фоменко Любовь Константиновна
	член союза писателей России (по согласованию);

	Соломатина Елена Александровна
	композитор, лауреат международных конкурсов (по согласованию).

image1.wmf